
ORDER ON LINE  
https://www.zeffy.com/en-US/ticketing/foundry-umc-virginia-

beach-harvest-sale-fundraiser 

No Service Fees                                                                                          

Just opt-out of the optional donation/tip on the checkout page 

by entering 0 (zero)  under “other” option 

Meet Our Harvest Suppliers 
 
For some years now, Foundry has held a Fall Apple Sale to raise money for Wings of 
Caring Aviation Ministry in Democratic Republic of Congo.  They are deeply grateful               
for the support we provide for their life-saving medical evacuation services. 
 
As we have expanded our offerings to include apple butter and sweet potatoes, it 
seems appropriate to rename our event the Foundry United Methodist Church           
Harvest Sale. 
 
Let us introduce you to our suppliers, who provide Virginia-grown and prepared           
products straight from the goodness of the earth.  Meet Silver Creek and Seamans         
Orchards, Ann’s Apple Butter, and Kirby Farms. 
 
Let’s not forget Dickie Brothers Orchards, who have provided our apples up to this 
point.  They have unfortunately lost most of their 2025 apple crop due to a spring 
freeze, but they were kind enough to refer us to Silver Creek and Seamans                       
for our apples this year. 

Apples:     1 peck       10 lbs              $25            $2.50/lb 
                    2 pecks     20 lbs              $44            $2.20/lb 
                     3 pecks     30 lbs              $57            $1.90/lb 
                     4 + pecks  40 + lbs.         $64            $1.60/lb 
 

Sweet Potatoes     1 peck       10 lbs               $10             $1.00/lb 

      

Apple Butter Pint                    $7      (Regular or Unsweetened) 
Apple Butter Quart            $10      (Regular or  Unsweetened) 
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